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

3 / 01488/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Invest 470Jt Dpt Rmh & Tnh 1026m2 Kt4

Cck Berkebun,Homestay,Rmh Kos.Lok

Blkng Indomaret Panggang Gngkidul Bs

Termin 087810657975.

4 / 01492/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruko Jl RingRoad Utr Seturan LT.101m

LB 260m, 3Lt Plus Isinya 2M Nego

Banget. 087843336660 Maaf TP

3 / 01502/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah SHM + 10Kmr Kost

Laris,Jl.Sadewo 24 Wirobrajan Yk.

LT:443m2, KT 3,Gudang,KM 2,R.Kel,

R.Makan, AC, Telp,Wifi,Hal Luas.Hg

4.99M. Hub:08118010501

5 / 01516/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh baru SHMP Lt:53/106,4Kt,2Kmd,

garasi mobil,dkt SMKI Bugisan,Kraon

H:675Jt Ph:087738883699

3 / 01540/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah lokasi strategis pinggir Jl

Bantul km5 LD8m,belakang15m,lt2 cck

utk usaha & tempt tinggal.Harga 1,6M

H:087839333317

4 / 01542/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 01546/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh dijual di Kadirojo I Kalasan Pggr

Jl Aspal 2muka Aman&Nyaman dkt SD

Kanisius 100m,SDIT 260m Jl.Solo

1,6Km.Spek:LT:374m2, LB:106m2 1Lt,

Garasai 2Mbl,Carport 2MblGudang,

Kolam Ikan,Halaman Samping&Blkng

Luas,4Kt,2Km,Teras (IMB&SHM)

Harga:1,6M Nego.Hub Lgs Pemilik Ita

Yohanes HP: 081222229252

9 / 01550/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Besar 4,5 Km dr Bandara

YIA Cck U/Kost Eksklusif,LT:450M,

LB:200M,Kt4,Km4,Lobby,Hal Luas.Hg

1,1M (Nego) Hub:081230957757

4 / 01558/0823

AC

Rumah dikontrakkan: 3KT/2KM LB80/

LT136, carport, taman Sekar Jagad

590E, samping JEC 25jt/thn, hub.

08972416353

4 / 01284/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan rmh bersih,garasi,2km

tidur Jl Jambu Biji 3 No CL 12 Perum

Jabusari Hub:085877678956

3 / 01545/0823

AC

Tanah Pek SHM Hdp Utara,940m,Jln

Sntl-Ngln msk 50m Lsg Pemilik(Nego)

Hub:082242028880

3 / 00987/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Sgr  Tnh  Di Desa Warak Mlati

Sleman Luas 119M2 Pekarangan.

Hub:085712598442.

3 / 01246/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01305/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 01369/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh pekarangan LS:502m2 hook co-

cok utk Vila,Usaha pinggir Jl Kaliurang

Hub:081325787280

3 / 01432/0823

AC

Jual tnh pek L:300m LD:10m H 4,5jt Ng

Jl Rajawali dkt Kopi Lwk Ma aram

Pelemwulung Bgtp 08156860134

3 / 01500/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh SHM 370m LD9m jl aspal mobil

ppsan H2,4Jt/m Kauman PleretDkt

Kecamatan Btl Hub:08156860134

3 / 01500/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bismillah dijual tnh SHM Tpi jl utama

Kasongan Bntul L4106m LD61m cck utk

ruko,SPBU,gudang,kantor,perum elit

H2,8Jt/m H:089674675547

4 / 01537/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bismillah dijual tnh SHM tpi jl utama

Gedongan L5400m LD40m 1/4an bangjo

Psr Godean kbarat cck usaha&perumhn

H1,8Jt/m H:089674675547

4 / 01537/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh SHMP Lt:2,7Ha,pinggir tebing

laut,Klungkung Bali,view laut Lombok

H:14M T:087738883699

3 / 01540/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual pek SHM Jawon km 12 Sandeyan

Srimulyo Piyungan msk-/+50m

H:3,2Jt/m.Lt82 Ld9 T:089621118181/WA

3 / 01555/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jual Tanah Pekarangan didekat

RingRoad Barat/Mlati Jogja Lt113m2

SHM Ld7m dkt Kampus 1,4Jt/m2

Hub:082210003747

4 / 01557/0823

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

AC

Laki Single PNS aktif cari IstriGadis

Max35Th S1-S2 Muslim cantikkomu-

nikatif Tlp/WA 0895336739427

3 / 01363/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Wanita Single Wirausaha Cari Pria

Katolik 40 Thn WA:087818520728.
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